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Chłopcy z KP BESKID’09 ze Skoczowa, drużyna juniorów młodszych i starszych, w dniach 22 – 24 maja brała udział w
Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim organizowanym w niemieckiej miejscowości Neuhütten (niedaleko
Stuttgartu). Turniej ten ma już wieloletnią tradycję, w tym roku odbyła się jego 59. edycja. Skoczowski klub bierze
udział w rozgrywkach od 11 lat. W tegorocznym turnieju brały udział drużyny młodzieżowe z Chorwacji, Belgii, Polski
i Niemiec, łącznie w obu grupach wiekowych rywalizowało 16 zespołów. 

W tym roku grupa juniorów młodszych po raz pierwszy w historii zajęła najwyższe jak dotąd – III miejsce, grając ze
starszymi od siebie o dwa lata przeciwnikami. Trenerem tej grupy jest Sławomir Machej. Natomiast grupa juniorów
starszych zajęła II miejsce (przegrywając w finale dopiero w rzutach karnych 8:9.). Trenerem juniorów jest Marcin
Michalik. Zatem obie drużyny wróciły z okazałymi pucharami. 

Dużym wsparciem dla skoczowskiej młodzieży okazali się byli wybitni zawodnicy Beskidu Skoczów – Stefan Chrapek
i Dariusz Matuszka, którzy pełnili funkcje kierowników drużyn.

Tegoroczny wyjazd i osiągnięte wyniki są bez wątpienia dużym sukcesem, zważywszy na bardzo wysoki poziom
piłkarski grających drużyn. Dla młodych piłkarzy ze Skoczowa, udział w takim turnieju jest sporym wyróżnieniem.
Młodzież ma okazję nie tylko sprawdzić swoje umiejętności na arenie międzynarodowej, ale także nawiązać
kontakty z rówieśnikami z innych krajów, których łączy wspólna piłkarska pasja.

Składy  drużyn:
Dariusz Matuszka - kierownik, Daniel Więcek, Daniel Smagło, Mateusz Łapiński, Marcin Michalik - trener, Sławomir
Machej - trener, Michał Gruszka, Daniel Macura, Mateusz Hejnowicz, Adrian Bojda, Marcin Jaworzyn, Dawid Kisza,
Łukasz Hyla. 

Bartosz Kochman, Kamil Waliczek, Szymon Maryniak, Marek Cholewa, Damian Bojko, Kornel Danielczyk, Artur
Chrapek, Robert Matuszka, Jacek Skarwecki, Przemysław Pilch, Szymon Bezeg, Amadeusz Piela. 

Bramkarze: Mateusz Wojaczek i Kamil Matuszny.
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